J. B. von Jessen.

Copia litterarum ad magnum ducem exercitus Poloniae
 principem de Lubomirski, de dato Dresdae 31. Martii
 1705.

Amni, quâ par est, veneratione recepi litteras, quâs cels^{dini}
 et exc^o v^{ro} 4. hujus mensis ad me dare placuit; quod verò
 ad priores suas respondere hactenus supersederim, de eò veni
 am mihi promitto, & cum declaravero, nil fuisse in causâ
 diuturni mei silentii, nisi spem illam, quo assidue mihi
 ingerebatur, fore ut prompte pariter ac ex votò expediatur
 dnus Hoyerbeckius, haud ita pridem tamen propter opinionem
 primum adimpleta. Quod si in eâ re et mea exigua officia non
 absque omni effectû fuerint, uti persuadere mihi satagit dnus
 Hoyerbeckius, per felicem me prodicarem, dum eadem operâ
 tam mandatis regis mei cl^{mi}, cui non parum cordi sunt ea,
 quo cels^{dinem} et exc^{am} v^{ram} attingunt, quam proprio meo
 et flagrantissimo desiderio, quò ad inserviendum celsⁿⁱ
 et exc^o v^{ro} feror, satisfecerim. Ser^{mus} Poloniarum rex pro
 ul dubio jam tum probavit celsⁿⁱ et exc^o v^{ro} rationes, quò
 hactenus suam m^{tem} impediverunt, reditum suum in Polo
 niam accelerare. Mihi ejus ponderis illo viso sunt, ut dif

filiter nequeam, et me conspirasse ad avertendum dictum ser
 regem de proposito, quò omnia potius derelinquere, quam diu
 us à regno suo abesse constituerat; nullusque dubito, quin
 et celo ^{de} et exc^a v^{ra} non motò in eandem sententiam me
 cum descensura, sed etiam eà, quã pollet, auctoritate
 ministris, quos forte spiritus maligni formare possent, interpretat
 nibus obviam itura sit. Certe sponsorem me exhibere audeam
 celo ^{nam} et exc^{am} v^{ram} ceterosque, qui regi et patrio bene volunt
 brevi persensuros, quam non poenitenda regi consilia sint suppet
 ta, et in hoc quoque casu locum invenire vetus illud: Tacito, ^{et}
 sat bene. Ad prudentiam plane consummatam celo ^{divis} et exc^{am}
 v^{ra} remitto, quò ulterius in eam rem à me proferri possent
 Principes filios suos, magno spei juvenes paternarumque
 virtutum veros omulos, ante discessum ipsorum vidi
 omnia felicia ad proposita iis apprecatus sum. Nisi prom
 sa pecunia ipsis fuisset soluta, apud mercatores quosdam
 hic aut Hamburgi commorantes, qui mihi fidem habent, ill
 procurare non intermissem. Quo ex iustis celo ^{divis} et exc^{am}
 v^{ra} postulatis adhuc restant, pro viribus urgere non des
 stam, nil equè in votis habens, quam reipse aliquando dem
 strare posse, quanto cum fervore et quam devotâ observan
 sim P.P.

Bohmer

Monsieur.